

# ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



**Bülent KILIÇTEPE**

E.1.Sınıf Emniyet Müdürü

- **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 30.4.1954 İzmir doğumluyum. İlkokulu İzmir ve Ankara'da, üç ayrı okulda, Ortaokulu Ankara'da bitirdim. 2014 yılında 1.Sınıf Emniyet Müdürü olarak yaş haddinden emekli oldum. Evli Üç çocuk sahibiyim. 'Profesyonel uçak pilotu lisansına' sahip olduktan sonra, Viranşehir İlçe Müdürü iken, Başbakan'ın emri ile iki aylığına geçici olarak Türk Hava Kurumu'na atandım ve 1.Dünya Hava Oyunlarında görev aldım. Evli üç çocuk sahibiyim
- **Polis Koleji ve Akademisi Mezuniyet Tarihi/Devresi:** Polis Koleji 1971, Polis Akademisi 1974 mezunuyum
- **Nerelerde Çalıştınız:** Kırşehir, Ankara, Emniyet Genel Müdürlüğü, Mardin, İstanbul, Antalya, Viranşehir, Şanlı Urfa, Tunceli, Bursa, Aydın, İzmir, İstanbul. Bu arada askerliğimi 16 ay Tuzla ve Diyarbakır Silvan'da Jandarma. Asteğmen olarak yaptım.
- **Nerede Yaşıyorsunuz:** İstanbul ili Çekmeköy ilçesinde ikamet ediyorum
- **Meslekten Bir Anı: TEK DERS, TEK KELİME, TEK HARF:** Polis Koleji ve Polis Enstitüsü'nde Haziran ayı talebenin dert ayıdır. Hele Enstitü mezuniyet imtihanları sırasında 1974 Haziran ayında stresim tavandaydı. Eğitim hayatım bitip gerçek yaşama başlama günleriydi. Mezun olup teşkilatta faal görev almak için can atıyordum. Her iki günde bir imtihan çok zorluyordu. Ama önümde, bir ay içinde en az 15 dersin imtihanı vardı. Çay, kahve ve sigara tüketimini arttırmıştım. Mezuniyet imtihanları bana yemek, uyku ve ders çalışmaktan başka yaşam şekli bırakmamıştı. Kahvede briç oynayalım, sinemaya gidelim, akşamları hadi bir tur atalım konularını ağzımıza almıyorduk. İnce işlere kafa yoramıyorduk ve gündüzleri avlanma sahalarımız olan Gençlik Parkı ve Kuğulu Park'a ise hiç gitmiyorduk. Kafa çekmeleri zaten Temmuz'a ertelemiştik. O sıcaklarda derslere genellikle evin en sakın ve en serin yerinde, banyoda çalışıyordum. Nedendir bilmem banyoda çalışırken sigara içmek de çok keyifliydi.

Sanki bana Kolej yıllarında saklı saklı tuvaletlerde içtiğim sigaranın tadını veriyordu. Hayatımda çok lüks lokantalarda da sigara içtim. Ama Kolej'deyken gizli gizli tuvaletlerde içtiğim sigaranın keyfini hiçbir yerde alamadım. Çünkü nikotinin keyfi yanında yakalanma korkusu ile beraber adrenalin keyfi de vardı. Ancak bu sigara illetinden,1 Eylül 1998 yılında kurtulabildim. Nasıl mı? Anlatayım. 1997 Yılında Şanlı Urfa Emniyet Müdür Yardımcısıyım. Emniyet Müdürümüzle doku uyumsuzluğumuz var. Bir an evvel ikinci Şark görevimi bitirip batıya dönmek istiyorum. Çocukların okulu ve havacılıkla ilgili kafamda güzel projeler var. Şark süresi iki yıl olan birkaç il var, onlardan birine tayin olmak istiyorum. Malum her başı sıkışanın gittiği Ankara Emniyet Genel Müdürlüğü'ne gittim. O zamanki Emniyet Genel Müdürümüz Yardımcısı değerli ağabeyimiz (Rahmetli) Ersin Yılmaz'a durumu anlattım. Hakkâri veya Şırnak'a gönüllü gitmek istediğimi söyledim. O da 'şu an Tunceli'de sıkıntılar daha çok, oraya gitmeni istiyorum' dedi ben de 'emir anlaşıldı' deyip, bir ay sonra 199'nin karlı bir kış gününde Tunceli'de göreve başladım. Terör ve Özel Harekât Şubelerinden sorumluyum. Her gün ilde çatışma, şehitlerimiz, gazilerimiz, sıkıntı, stres kafamızı terörden kaldıramıyoruz. 1998 yılının 1 Eylül günü bölücü örgüt kendi kendine 'ateşkes' kararı aldı. O bölgede görev yapanlar için bir soluk alma fırsatı oldu. Moralimiz biraz düzeldi. O moralle kendime 'şu illet sigarayı bırak' dedim ve bıraktım. Kendime hem fiziki, hem manevi, hem de ekonomik güç sağladım. Tekrar 1974 Haziran ayına dönersek;

Hayatımın en çok ders çalıştığım 30 günü olmasına rağmen **tek dersten, tek kelimedem ve tek harfin yüzünden ikmale kaldım**. Nasıl mı kaldım? İmtihanlar bitmek üzere, en çekindiğimiz Medeni Hukuk dersinden imtihana gireceğiz. Diğer bütün imtihanlarım iyi geçmişti. Hocamız rahmetli Prof. Dr. Turgut Akıntürk idi. İmtihan sözlü ve iki sorudan oluşuyordu. Masanın karşısına iki talebeyi oturtur, birinciye soruları sorar, hazır olan talebe anlatırken diğeri sorunun cevabını kafasında şekillendirir önüne notlar alır, sırası geldiğinde anlatırdı. Birinci soruyu cevaplandırırken talebeye ikinci soruyu sorar ve diğeri birinci sorusunu cevaplandırırken, onun düşünme payı olurdu. Her sorunun doğru cevabı 5 puandı. İmtihanda geçmemiz için en az 5 almamız gerekiyordu. Ben birinci soruyu cevaplandırdım, beş üzerinden dört almıştım. Hoca ikinci soruyu sorunca içimi acayip bir sevinç kapladı. Çünkü cevabı biliyordum. Toplamda en az 7-8 alırım diye düşünmeye başlamıştım bile. İçimden kendime "yırttın oğlum, yıldızı taktın" diyordum. İkinci sorunun cevabını şakıyarak ve sevinçli bir durumda anlatırken ağızımdan "**bu konunun muhtevası**" diye bir cümle çıktı. Hoca sözümü kesti ve 'muhteva kelimesinin manası nedir, hangi dilden biz geçmiştir?' diye sordu. Ben 'içerik, içindekiler, kapsadığı' anlamında bir şeyler geveledim. Kelimenin manasını tam bilmediğimi anladı. Hoca 'kelime olarak kökeni ne?' diye sordu. Ben de 'Arapça' dedim. Arapça kalın sesli ile biten bir kelimenin ekinin, sessiz bir harfle devam etmediğini söyledi. Yani muhtevası değil, muhtevai olması lazım dedi. 'Anladım hocam' manasında başımı öne salladım. Ben anlatmaya devam edeceken, hoca konuşmasına devam ederek 'sana üç ay süre git öğren gel' dedi. İmtihan orda bitmişti. Kalktım, sandalyemi düzelttim, önümdeki not tuttuğum kâğıdı, kalemimi alıp selamımı verdim. Şakımaya hazırken, kafasına sert bir kontra yumruk yiyen boksör gibi mel mel bakarak sınıftan çıktım. Gerçi Polis kolejinde boks çalışırken, spor salonunda çok kontra yumruk yemiştım ama bu yediğim bana iyi koydu. 'S' harfi, üç ayıma mal olmuştu..O günden sonra en sevdiğim,en çok karıştırdığım ve başucu kitabım "Türkçe' den Türkçe' ye" sözlük oldu. Muhteva kelimesi ise cezalıydı. Hayatımda hiç

kullanmadım. Ömür boyu manasını bilmediğim kelimeleri de hiç kullanmadım. Bunun faydasını ileriki yıllarda Polis Okullarında ve İstanbul Üniversitesi Teknik Bilimler Yüksek Okulunda, Özel Güvenlik okullarında ders verdiğim yıllarda gördüm. Konuştuğum bütün kelimeleri özenerek seçtim ve talebe karşısında, karizmayı çizmeden teşkilatta 10 yıl süren eğitimlik yıllarımda çok keyif aldım. Yıllardır başucumdan ayırmadığım kitabım ise Türkçeden Türkçeye sözlük oldu.

- **Dernek/Çağın Polis Dijital Dergisi İçin Önerileriniz:** Dergimizin klasik polisiye konular haricinde, dolaylı olarak polisi ilgilendiren daha renkli olaylarla donatılması fikrindeyim. Anılarımız konusunda sade olayı anlatma değil de, o olaydan alınacak dersleri, hataları başarıları ve şahsi yorumlarımızı da objektif bir gözle anlatmalıyız. Birikimlerimizin meslekte görev yapanlara ışık tutması için özeleştiriyeye de yer vermeliyiz. Anılarımıza o güne ait fotoğraf varsa, altlarına açıklayıcı bir iki satır ilave ederek dergiye basmalıyız. İleride gidişeye göre de her an öneri bölümüne bir şeyler yollamalıyız